

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ซอย ๑๖ หมู่ที่ ๑ บ้านข้าวแคร้.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๖๖,๐๐๐.-บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ซอย ๑๖ หมู่ที่ ๑ บ้านข้าวแคร้

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑,๐๑๕,๗๓๘.-บาท.....

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๒.กรณีงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|--|--------------------|
| ๑. นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ | เป็น ประธานกรรมการ |
| ๒. นายศิริชัย ชิน ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | เป็น กรรมการ |
| ๓. นางสาวสัตตบงกช ปัญญาช่วย ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา | เป็น กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ขอย16 หมู่ที่ 1 บ้านวังแคร์ บ้านวังแคร์ หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย
 ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร ยาว 270.00 เมตร รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลบ้านดู่กำหนด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่
 ราคากลางวันที่ 15 พฤษภาคม 2567 ราคากลางวันที่ 31.74 บาท/ลิตร อำเภอเมือง

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานกรวดผิวทางเดิม	เมตร	120.00	20.85	2,502.00	1.3848	28.87	3,464.76
2	งานดินชุด(EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	129.00	46.43	5,989.79	1.3848	64.30	8,294.66
3	งานระบายน้ำรูปตัวยู	เมตร	270.00	1,678.88	453,297.24	1.3848	2,324.91	627,726.01
4	ฝาปิดรางระบายน้ำรูปตัวยู ค.ส.ล.	ฝา	650.00	412.77	268,298.52	1.3848	571.60	371,539.79
5	ฝาปิดแบบติดตาย	เมตร	10.00	123.75	1,237.52	1.3848	171.37	1,713.72
6	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
TOTAL								1,015,738.94
ราคากลาง								1,015,738.00
(หนึ่งล้านบาทหนึ่งพันห้าร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน)								

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายอนันต์ จรุงรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายศิริชัย ชิน)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นางสาวลัดดาภรณ์ ปัญญาช่วย)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำรูปตัวยู ซอย 16 หมู่ที่ 1 บ้านซันแคร่ บ้านซันแคร่ หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลบ้านดู่กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

ราคากลางวันที่ 15 พฤษภาคม 2567

ราคามีมูลค่าได้ 87 ล้านบาท

31.74 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานวางระบายน้ำ	เมตร	120.00	20.85	2,502.00	1.3848	28.87	3,464.76
2	งานกรีดผิวทางเดิม	ลบ.ม.	129.00	46.43	5,989.79	1.3848	64.30	8,294.66
3	งานดินชุด(EARTH EXCAVATION)	เมตร	270.00	1,678.88	453,297.24	1.3848	2,324.91	627,726.01
4	วางระบายน้ำรูปตัวยู ค.ส.ล.	ฝว	650.00	412.77	268,298.52	1.3848	571.60	371,539.79
5	ฝวปิดแบบปิดตาย	เมตร	10.00	123.75	1,237.52	1.3848	171.37	1,713.72
6	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1	3,000.00	3,000.00
						TOTAL		1,015,738.94
						ราคากลาง		1,015,738.00
						(หนึ่งล้านบาทหนึ่งพันเจ็ดร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน)		


 (นายศิริชัย สีน)
 นายช่างโยธา

ปริมาณราคา

เห็นชอบ

(ว่าที่ร้อยตรี จักรอง อ่อนพุทธา)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

อนุมัติ

อนันต์

นายพัฒนพงษ์ โพธิ์เกตุ

ผู้อำนวยการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายพัฒนพงษ์ โพธิ์เกตุ

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่